دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ انہیں انسانیت اور جماعت کی اعلیٰ سے اعلیٰ خدمت کی توفیق دے۔ آمین

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 21 اکتوبر 2005ء 16 رمضان 1426 ہجری 21 اکتوبر 2005ء 1384 ہجری 21 اکتوبر 2005ء 237

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

جب انسان اپنے آپ کو خدا کے واسطے مشقت میں ڈالتا ہے تو وہ خود ماں باپ کی طرح رحم کر کے اسے کہتا ہے کہ تو کیوں مشقت میں پڑا ہوا ہے۔

یہ لوگ ہیں کہ تکلف سے اپنے آپ کو مشقت سے محروم رکھتے ہیں۔